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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E BRENDSHME 

SHTËPIA E PUSHIMIT DURRËS 

 

 
 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor  

  

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:              Shtëpia e Pushimit të Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa:           Plepa, Durrës. 

Tel/Faks: 0684095447 

E-mail: prokurimetshpmbdurres@gmail.com 

Web-faqe: www.app.gov.al    

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” mbi kufirin e lartë monetar (mall)  marrëveshje 

kuadër me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara (me  rihapje 

konkurrimi për secilin lot pas lidhjes së marrëveshjkes kuadër). 

 

3. Objekti i kontratës:   “Blerje ushqime koloniale” Loti  VII. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-38698-02-19-2025. 

5. Fondi Limit: Fondi limit për minikonkursin e parë është Fondi limit total i  

marrëveshjes kuadër është 107,898,940 (njëqind e shtatë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e 

tetë mijë e  nëntëqind e dyzet) lekë pa TVSH. Fondi limit për minikonkursin e parë është 

5,203,352 (pesë milion e dyqind e tre mijë  e treqind e pesëdhjetë e dy) lekë paTVSH.  

Fondi limit për autoritetin tonë kontraktor  është 643,428 

(gjashtëqindedyzetëetremijëekatërqindenjëzetetetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  datë 

26.06.2025. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit  Nr.33, datë 30.06.2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 



Vlera: 602,100 (gjashtëqindedymijëenjëqind) lekë pa tvsh;  

Vlera: 722,520 (shtatëqindenjëzetedymijëepesëqindenjëzet) lekë me tvsh; 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri :    “Sinani Trading” shpk. 

Adresa :  Fier – Lushnje, lagjja “Karbunarë e Poshtme”, rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 2 

katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087,,  

Nipti :          J64103483H 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës    04.07.2025. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


